attuale non può essere prodotta sia per la mancanza della documentazione 

occorrente ma anche perché l’immobile non è utilizzabile se non in seguito al 

completamento dei lavori di ristrutturazione. 

 STATO DETENTIVO  : libero. 

 PREZZO BASE   : €  11.708,71 (undicimilasettecentootto/71).

AVVISA ALTRESÌ

i potenziali offerenti che dopo l’aggiudicazione dell'immobile, potranno, entro e non 

oltre la data di pubblicazione del trasferimento, formulare istanza per l’ingiunzione 

di rilascio e che nel caso in cui l’acquirente del bene presenti la suddetta istanza, il